

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.57 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать шесть тысяч триста сорок рублей 59 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						18,7		36 340,59
ЖЭС-2						16,7		27 189,20
1	1	Смена частей канализац. стояка: патрубка (кан выт; поддоны) 00-00008781 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм 00-00008411 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм 00-00008891 Саморезы клопы по металлу 4,2*13мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-010-01	1 шт.	8,3	1 967,80	16 332,73	
				лист	1,25	734,80	918,50	
				лист	1,3	788,38	1 024,89	
				шт	66	0,40	26,40	
2	2	Консервация фасада с земли и лесов 00-00008343 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	0,25	12 750,08	3 187,52	
				кг	50	9,26	463,00	
3	3	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (кв.12) 00-00009042 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг/00000000636	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,15	2 588,47	388,27	
				кг	0,2	243,40	48,68	
4	4	Навеска страховочного троса (с ленина)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	2	449,52	899,04	
5	5	Навеска рабочего троса (с ленина)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	3	1 036,09	3 108,26	
6	6	Перенавеска рабочего троса (с ленина)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	3	1 091,13	3 273,38	
Прямые затраты по разделу:							11 461,74	
Накладные расходы по разделу:							6 694,23	
Сметная прибыль по разделу:							4 501,71	
НДС 20% по разделу:							4 531,53	
Итого по разделу, включая НДС:							27 189,20	
PCY						2		9 151,39
7	1	Ремонт дерев. поручня с постановкой заделок: прямой части (где кв.12) 00-00008216 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*32мм 1000шт 00-00009092 Доска обрезная 50x150x6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая	ТЕРэ4.01-08-006-01	10 мест	1	2 362,75	2 362,75	
				шт	10	0,71	7,10	
				м3	0,022	13 541,82	297,92	

8	2	Ремонт перил (где кв.12)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	6 788,64	6 788,64
		00-00008192 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м		м	4	46,90	187,60
		00-00008193 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м		м	6	71,16	426,96
		00-00008806 Полоса горячекатанная 40*4мм 6м		м	2	91,94	183,88

Прямые затраты по разделу:	3 972,47
Накладные расходы по разделу:	2 300,82
Сметная прибыль по разделу:	1 352,87
НДС 20% по разделу:	1 525,23
Итого по разделу, включая НДС:	9 151,39

Прямые затраты по всем разделам:	15 434,21
Накладные расходы по всем разделам:	3 995,05
Сметная прибыль по всем разделам:	5 954,58
НДС 20% по всем разделам:	6 056,76
Итого по всем разделам, включая НДС:	36 340,59

Сдал:  Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  _____ Н.Ю.Горностаев

Принял:  Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин